Público da Educação Básica, Agentes Comunitários de Saúde e
Agentes de Combate a Endemias, que possuem piso salarial
próprio, reajuste de 7,5% (sete inteiros e cinco décimos por
cento) sobre o salário-base pago até a vigência da presente lei.
 
Art. 2º. Ficam fixados em R$ 1.750,00 (um mil e setecentos e
cinquenta reais) o vencimento e em R$ 1.750,00 (um mil e
setecentos e cinquenta reais) a representação, ambos dos cargos
públicos de provimento comissionado de Subsecretário
Municipal e de Secretário Adjunto, neles já compreendido o
reajuste previsto no art. 1º desta lei complementar.
 
Art. 3º. Fica assegurado aos servidores públicos municipais de